
Zarządzenie Nr 18
Nadleśniczego Nadleśnictwa Rokita

z dnia 08.08.2024 roku 
w sprawie wprowadzenia standardów ochrony małoletnich podczas zajęć 

edukacyjnych w Nadleśnictwie Rokita

Znak Spr.: NK.7161.1.2024

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 28.09.1991 r. o lasach (Dz. U. z 2024 

r. poz. 530) oraz §22 ust. 3 i §25 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony 

Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18.05.1994 r. oraz na podstawie 

ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle 

seksualnym i ochronie małoletnich (Dz. U. z 2024 poz. 560) zarządzam co następuje: 

§1

Wprowadzam Standardy ochrony małoletnich podczas zajęć edukacyjnych 

prowadzonych przez Nadleśnictwo Rokita, stanowiący załącznik do niniejszego  

zarządzenia

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Błażej  Szymkowiak 
Zastępca Nadleśniczego
/podpisano elektronicznie/

Do wiadomości:
wszyscy Pracownicy (e-mail)


		2024-08-12T07:02:48+0000
	Błażej Szymkowiak




